Comunicazione dello Stock del Debito Commerciale al 31/12/2024

Vengono visualizzate tutte le Fatture SCADUTE E NON PAGATE al 31/12/2024

5.510,40

5.106,75

Documento

Protocollo Creditore Liquidazione Scadenza

2015 438 04/06/2015
2024 1319 08/11/2024
2024 1438 10/12/2024
2024 1235 23/10/2024

1
V81490
13/PA
3897

22/05/2015
31/10/2024
30/11/2024
22/10/2024

Affidamento incarico p
IDENTIFICATIVO: IDRF\
FATTURA DIFFERITA **
Prestazione di servi

TOTAL:

2.135,00

91,15
145425
1.830,00

5.510,40

385,00
16,44
57,21

330,00

788,65

213500  ZCE11EC14B 2015 3458 01/06/2015 COSMI DI GEOM. ANDREA ED ALTRI 01/07/2015

74,71 BA1ECBOGEB 13312522069 2024 9822 08/11/2024 IDROCENTRO SPA 00539530048 00539530048 07/12/2024
1397,04  B104B9D7DS 13487401660 2024 10598  02/12/2024 PIGNATTA MANUEL PGNMNLI5L19D205P 27/12/2024 30/12/2024
1.500,00  Z6C3CCSCOB 13215607618 2024 9314 23/10/2024 STEPSRL 02104860909 02104860909 21/11/2024
5.106,75



