Comune di Limone Piemonte

Comunicazione dello Stock del Debito Commerciale al 31/12/2024

Vengono visualizzate tutte le Fatture SCADUTE E NON PAGATE al 31/12/2024

Ammontare Complessivo dei Debiti	5.510,40

	5.510,40	
ENT)	5.106.75	

	Registra	zione	Documento						Protocollo			Creditore			Liquidazione	Scadenza			
Anno	Progr.	Data	Numero	Data	Descrizione	Importo Fattura	IVA	Scissione Pagamenti	Importo Dovuto	CIG	Identificativo SDI	Anno	Numero	Data	Ragione Sociale	Partita IVA	Codice Fiscale	Data	Data Scadenza
				•											,		•		
2015	438	04/06/2015	11	22/05/2015	Affidamento incarico p	2.135,00	385,00	NO	2.135,00	ZCE11EC14B		2015	3458	01/06/2015	COSMI DI GEOM. ANDREA ED ALTRI				01/07/2015
2024	1319	08/11/2024	V8-1490	31/10/2024	IDENTIFICATIVO: IDRF\	91,15	16,44	SI	74,71	B41ECB06EB	13312522069	2024	9822	08/11/2024	IDROCENTRO SPA	00539530048	00539530048		07/12/2024
2024	1438	10/12/2024	13/PA	30/11/2024	FATTURA DIFFERITA **	1.454,25	57,21	SI	1.397,04	B104B9D7D5	13487401660	2024	10598	02/12/2024	PIGNATTA MANUEL		PGNMNL95L19D205P	27/12/2024	30/12/2024
2024	1235	23/10/2024	3897	22/10/2024	Prestazione di servizi le	1.830,00	330,00	SI	1.500,00	Z6C3CC5C0B	13215607618	2024	9314	23/10/2024	STEP SRL	02104860909	02104860909		21/11/2024
					TOTALI:	5.510,40	788,65		5.106,75										